
 

 

 

 
 

PORTARIA N.º 006/2025 – CBBT DE  09 JANEIRO DE 2025 
 

 
O Conselho de Direção da CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BEACH TENNIS, no uso das 
atribuições previstas em seu Estatuto 
 
 
R E S O L V E:  
 
 
NOMEAR  o Sr.  JORGE BIERRENBACH SENRA JÚNIOR como Diretor Executivo da  CBBT.  
 
 
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário.   
 
Publicada em 09 de janeiro de 2025, passando a ter efeito imediato.   
 

 
 
 
 
 

____________________________________ 
 

 Luiz André Basile Ribeiro dos Santos  
Vice-Presidente da Confederação Brasileira de Beach Tênnis 

 
 
 
 


		2025-01-09T10:10:29-0300




